
SOU Moravská
Autoelektrikář
2000 – 2003  Vyučení

Montážní dělník
Doosan Bobcat Dobříš
2018 – 2020  2 roky a 6 měsíců 

Montáž bagrů na lince

Operátor výroby, obor Strojírenství
Mubea Transmissions Components
2017 – 2017  6 měsíců 

Práce na dvanáctistaniční výrobní lince při výrobě interiérních komponentů. Doseřizování, udržba a

obsluha linky.

Operátor výroby, obor Strojírenství
Mubea Carbo-Tech Žebrák
2015 – 2017  2 roky a 6 měsíců 

Zakládání, výroba, dokončování a zaskladnění karbonových části karoserií a interierů. Přísné dodržování

tech. postupů, zaškolování nových pracovníků, práce s ručním skenerem.

Dělník ve stavebnictví, obor Řemeslné a manuální práce
Střechy Douša
2012 – 2014  2 roky a 6 měsíců 

Brigáda: Stavba, rekonstrukce, servis sedlových a vazníkových střech

Keramik, obor Výroba a průmysl
HA Kovochem Mníšek pod Brdy
2008 – 2012  4 roky a 6 měsíců 

Výroba keramických nástavců

Dělník ve výrobě, obor Výroba a průmysl
Texat Mníšek pod Brdy
2003 – 2007  4 roky a 6 měsíců 

Práce v třídírně, skladu a obchodu.

 602******  kok***@***.cz
 Rok narození 1984

Jiří K.

ID: 279971

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

angličtina  začátečník

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
Pokročilá práce se ručním skenrem.

Školení technologie uhlíkových vláken
Odborné školení různých specifických technologických postupů výroby uhlíkových
komponentů, možnost případné opravy, dokončení, a dále ideální podmínky skladování.
Práci a úpravu různých střihů uhlíkových vláken ve společnosti CarboTech. Dokument
případně doložim při os. pohovoru.
listopad 2016

Školení dieslových motorů
Celkové školení vznětových motorů. Udržba, diagnostika závad a jejich případné
odstranění. Dokument úspěšného absolvování případně doložím při osobním pohovoru.
květen 2003

Sport, kultura a cestování

Kde hledám práci
Mníšek pod Brdy + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci



Mníšek pod Brdy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-obor-strojirenstvi-delnik-ve-stavebnictvi-obor-remeslne-a-manualni-prace-keramik-obor-vyroba-a-prumysl-delnik-ve-vyrobe-obor-vyroba-a--279971

	Jiří K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


